PLANI I DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, NJESIA ADMINISTRATIVE BALLDREN, BASHKIA LEZHE

HARTA E PERDORIMIT TE TOKES DHE PROJEKTIMIT URBAN

BALLDREN

ID Kryefamiljari Tipi i banesés

BA-002 Lek Zef Gjoka 141

BA-003 Pashke Ndok Martini 3+1

BA-004 Kolé Mark Gilaj 2+1
Aark Glorgi Dedalons S

TOTAL

Nr. banesave té propozuara tipologjia 1+1 9

Nr. banesave t€ propozuara tipologjia 2+1 1

Nr. banesave té propozuara tipologjia 3+1 1

Nr. total i banesave t€ propozuara 4
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Té dhénatbazé
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oPSikig

LEZHE

BASHKIA LEZHE
NJESIA ADMINISTRATIVE SHENGJIN

PLANI I DETYRUAR VENDOR I NJESISE ADMINISTRATIVE BALLDREN

EMERTIMI I FLETES
HARTA E PERDORIMIT TE TOKES DHE PROJEKTIMIT URBAN

NR.IFLETES
U-01-BA

DATA SHKALLA
Maj 2021 1:50,000

TITULLS | PROJEKTIT

42 BANESA INDIVIDUALE

PLANI I DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE

ENIRI | DOKUMENTIT #
HARTA E PROJEKTIMIT URBAN

NJESIA ADMINISTRATIVE BALLDREN




